
DECYZJA nr 23/10/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki 

z dnia 31 października 2024 roku
w sprawie cen sprzedaży choinek                            

i produktów niedrzewnych.                     
Znak sprawy: ZG.763.7.2024

Na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 
z  późn. zm.) w związku z § 22 Statutu  Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam nowe ceny sprzedaży detalicznej na choinki jak niżej:

1. CHOINKI CIĘTE:

Świerk pospolity, sosna:
L.p. Wysokość choinek (m) Cena netto zł/szt. VAT zł/szt. Cena brutto zł/szt.
1. do 2,0 48,78 11,22  60,00
2. 2,1 – 5,0 121,95 28,05 150,00
3. 5,1 – > 650,41 149,59 800,00

Świerk serbski, kłujący :   
L.p. Wysokość choinek (m) Cena netto zł/szt. VAT zł/szt. Cena brutto zł/szt.

1. do 2,0 65,04 14,96 80,00
2. 2,1 – 5,0 203,25 46,75  250,00
3. 5,1 – > 813,01 186,99 1000,00

2. ŚWIERK POSPOLITY Z BRYŁKĄ:

L.p. Wysokość choinek (m) Cena netto zł/szt. VAT zł/szt. Cena brutto zł/szt.

1. do 50 cm 18,52 1,48 20,00

§ 2

Wspierając rodziny wielodzietne, wprowadzam 50% zniżki przy sprzedaży 1 szt. choinki 
(od ceny detalicznej podanej w cenniku), dla każdej rodziny posiadającej „Kartę Dużej 
Rodziny”. Rabat naliczany jest przy kasie po okazaniu spersonalizowanej Karty.  

§ 3

Istnieje możliwość wykopania choinki we własnym zakresie. Cena tak pozyskanego drzewka 
jest taka sama, jak drzewka ciętego.



§ 4

Przy zakupie jednorazowym powyżej 100 sztuk  przysługuje bonifikata 20% 
od ceny detalicznej podanej w cenniku.

§ 5

Produkty niedrzewne.

Lp. Sortyment Jedn. miary NETTO BRUTTO
1 Stroisz ozdobny- iglasty mp 162,60 200,00
2 Stroisz ogrodniczy- iglasty mp 24,39 30,00

§ 6

Traci moc Decyzja nr 22/11/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z dnia 6 listopada 2023 
roku. 

§ 7

Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 października 2024 roku.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2024-10-31T11:09:49+0000
	Robert Okińczyc




